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In data 27/04/2018 alle ore 20:45 viene pubblicato il Comunicato n. 28 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

« JUNIORES CALCIOA 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

« ALLIEVI CALCIO A 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

« ALLIEVI CALCIO A 5 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

- JUNIORES CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

- TORNEO PRIMAVERA

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
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JUNIORES CALCIOA 7

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
456 18 BEATO NUNZIO SULPRIZIO F.C.PARAISO
457 18 GP2 ONLUS PCS STABIA
458 18 DON PEPPINO DIANA DON BOSCO VOMERO

Classifica Tecnica

Squadra Punti | (tate | vinte | perse | mulle
GP2 ONLUS 36 15 11 1 3
PCS STABIA 36 15 12 3 0
F.C.PARAISO 28 16 9 6 1
SAN BIAGIO 25 16 8 7 1
ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL 22 15 7 7 1
DON PEPPINO DIANA 21 16 6 7 3
BEATO NUNZIO SULPRIZIO 14 16 4 10 2
ARGONS 10 15 3 10 2
DON BOSCO VOMERO 10 16 3 12 1
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra

Feleppa Elvis DON BOSCO VOMERO

D'angelo Matteo GP2 ONLUS

Grieco Luigi GP2 ONLUS

Paduano Salvatore GP2 ONLUS

Portolano Gaetano GP2 ONLUS

Del gaudio Catello PCS STABIA

Sicignano Giuseppe PCS STABIA

Suarato Michele PCS STABIA

goal fatti

52
62
39
35
37
41
36
29
28
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Risultato
4-0
Sub judice

5-3

goal diff. goal
subiti

27 25
23 39
33 6
34 1
38 -1
41 0
49 -13
54 -25
60 -32
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Espulsioni definitive

Cognhome
Barretta

Parlato

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
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Armando

Vincenzo

Squalifiche per somma di ammonizioni

Cognome
Paduano

Portolano

Diffidati

Cognome
Viola
Festinese
Palumbo
Scaraglia
Grieco
Formisano
Lanna lorenzo
Rubino
Romano
Suarato
Di guida

Farina

Sanzioni verso societa

Societa

PCS STABIA

Classifica fair-play e coppa disciplina

PCS STABIA
GP2 ONLUS

F.C.PARAISO

Nome Squadra Motivazione
PCS STABIA fallo da tergo
PCS STABIA Comportamento irriguardoso
Nome Squadra
Salvatore GP2 ONLUS
Gaetano GP2 ONLUS
Nome Squadra
Mattia ARGONS
Giovanni BEATO NUNZIO SULPRIZIO
Salvatore BEATO NUNZIO SULPRIZIO
Antonio DON PEPPINO DIANA
Luigi GP2 ONLUS
Marco ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL
ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL
Francesco ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL
Giuseppe PCS STABIA
Michele PCS STABIA
Nicola SAN BIAGIO
Carmine SAN BIAGIO
Motivo disEiL:)rI]it:\ari oo,
Ammonizione Societa per condotta antisportiva di un 1

tesserato o di un suo sostenitore

Squadra

ORATORIO ROGAZIONISTI KAROL

Punteggio
Tecnico

36
36
28
22

Nr. gare

15
15
16

15

Punti disciplina Penalizz.
fair-play
12,80 7,68
18,40 11,04
3,10 1,86
6,50 3,90
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Ammenda

0,00 €

Punteggio
fair-play

1,89
1,66
1,63

1,21
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Squadra P_}Jg(t:ﬁ?goio NI. gare Punti disciplina I:;rrle;:;; Pfl;?rt-%?g;/o
SAN BIAGIO 25 16 10,50 6,30 1,17
DON PEPPINO DIANA 21 16 6,60 3,96 1,07
BEATO NUNZIO SULPRIZIO 14 16 8,00 4,80 0,58
DON BOSCO VOMERO 10 16 5,80 3,48 0,41
ARGONS 10 15 14,10 8,46 0,10
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ALLIEVI CALCIO A 7

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
631 17 DON BOSCO VOMERO
633 17 OR. KAROL BIANCO
634 17 OR. KAROL BLU
635 17 PGS TORRE ANNUNZIATA

Classifica Tecnica

Squadra B
PARR. CONCEZIONE A MONTECALVARIO

ARROW
PRO ANGELI

S.MARIA DELL'ARCO

Squadra Punti 8% vinte | perse | nuie 2ot
OR. KAROL BLU 43 15 14 0 1 75
DON BOSCO VOMERO 35 15 11 2 2 43
OR. KAROL BIANCO 30 14 10 4 0 43
PARROCCHIA RESURREZIONE 30 14 10 4 0 54
ARROW 21 16 6 7 3 45
S.MARIA DELL'ARCO 11 14 3 9 2 24
PGS TORRE ANNUNZIATA 6 14 2 12 0 16
PARR. CONCEZIONE A MONTECALVARIO 0 15 3 11 1 22
PRO ANGELI 0 15 2 12 1 22
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra

Marrano Guido ARROW

Campo Lucio OR. KAROL BIANCO

Cirillo Italo OR. KAROL BIANCO

¢
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Risultato

Rinviata

goal
subiti

14
15
32
22
40
59
50
52
60

diff. goal

61
28
11

32
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Diffidati

Cognome Nome Squadra

Buonfrante Gaetano PARR. CONCEZIONE A MONTECALVARIO

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P_}Jgéﬁ?gci)o NI. gare Punti disciplina I?:Irrleg:;; Pfl;?rt-epﬂ;g)ilo
OR. KAROL BLU 43 15 7,80 4,68 2,55
DON BOSCO VOMERO 35 15 2,40 1,44 2,24
PARROCCHIA RESURREZIONE 30 14 2,20 1,32 2,05
OR. KAROL BIANCO 30 14 2,40 1,44 2,04
ARROW 21 16 12,60 7,56 0,84
S.MARIA DELL'ARCO 11 14 4,20 2,52 0,61
PGS TORRE ANNUNZIATA 6 14 1,00 0,60 0,39
PRO ANGELI 0 15 8,80 5,28 -0,35
PARR. CONCEZIONE A MONTECALVARIO 0 15 11,30 6,78 -0,45
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ALLIEVI CALCIO A 5 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
827 10 PGS KENIA LIBERA
828 10 SACRO CUORE ROSSO SACRO CUORE BLU

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
SACRO CUORE BLU 22 8 7 0 1 39
LIBERA 16 8 5 2 1 30
SACRO CUORE ROSSO 13 8 4 3 1 32
ARGONS 4 8 1 6 1 14
PGS KENIA 0 8 1 7 0 22
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra

Giordano Carlo PGS KENIA

Delloiacolo Marco SACRO CUORE BLU
Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteggio Punti disciplina Penalizz.
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play

SACRO CUORE BLU 22 8 1,00 0,60
LIBERA 16 8 0,00 0,00
SACRO CUORE ROSSO 13 8 0,00 0,00
ARGONS 4 8 1,00 0,60
PGS KENIA 0 8 0,00 0,00
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Risultato

goal

0-6

5-5

diff. goal

subiti

15
16
26
40

40

24

14

Punteggio
fair-play

2,68
2,00
1,63
0,43

0,00
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Risultati Gare
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JUNIORES CALCIOAS

# Giornata Squadra A Squadra B

1224 9 PLAY TIME PGF ASD S.NICOLA

1225 9 DIVINO MAESTRO CPD CSI POZZUOLI

1226 9 SAN DOMENICO SAVIO LIBERA
Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
DIVINO MAESTRO 22 9 7 1 1 51
ASD S.NICOLA 17 9 5 2 2 43
LIBERA 13 8 4 3 1 38
SAN DOMENICO SAVIO 11 8 3 3 2 45
CPD CSI POZZUOLI 9 7 3 4 0 32
PLAY TIME PGF 0 9 0 9 0 11
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra

Coraggio Diego DIVINO MAESTRO
Elnaggar ali Hibrahim DIVINO MAESTRO
Loffredo Francesco DIVINO MAESTRO
Furente Michelangelo PLAY TIME PGF
Formicola Marco SAN DOMENICO SAVIO

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

DIVINO MAESTRO

ASD S.NICOLA

LIBERA

CPD CSI POZZUOLI
SAN DOMENICO SAVIO

PLAY TIME PGF

PlTjg(t:ﬁ?gci)o Nr. gare Punti disciplina IfD;rr]:G[l)l:;i
22 9 3,90 2,34
17 9 3,30 1,98
13 8 0,00 0,00
9 7 0,90 0,54
11 8 2,70 1,62
0 9 4,20 2,562
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Risultato

goal

0-6
8-2

7-9

diff. goal

subiti

20
31
35
37
24

73

31
12

Punteggio
fair-play

2,18
1,67
1,63
1,21
1,17

-0,28
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Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
1 1 Sacro Cuore Pozzuoli Semi di Speranza
2 1 San Massimo 1 Sant'Artema
3 1 San Massimo 2 Divino Maestro
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
Divino Maestro 3 1 1 0 0
San Massimo 1 3 1 1 0 0
Sacro Cuore Pozzuoli 1 1 0 0 1
Semi di Speranza 1 1 0 0 1
Sant'Artema 0 1 0 1 0
San Massimo 2 0 1 0 1 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Giglio Sacro Cuore Pozzuoli
Ciro Avrillo Semi di Speranza
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TORNEO PRIMAVERA

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

San Massimo 1
Divino Maestro

Semi di Speranza
Sacro Cuore Pozzuoli
San Massimo 2

Sant'Artema

3 1
3 1
1 1
1 1
0 1
0 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Punti disciplina

(
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Risultato
2-2
3-2

1-6

goal fatti goal diff. goal
subiti

6 1 5
3 2 1
2 2 0
2 2 0
2 3 -1
1 6 -5

Penalizz. Punteggio

fair-play fair-play
0,00 3,00
0,00 3,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 0,00
0,00 -0,00
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